
Mladinska komisija pri Planinski zvezi Slovenije
Odbor za orientacijo

URADNI REZULTATI SPOT 2003
Kategorija A (učenci do vključno 6. razreda OŠ)

Ime ekipe živa KT živa KT živa KT Testi Najdene 
KT

Dodat. Kazen. Porab. 
čas

Mrtvi 
čas Skupno Uvrstitev

Točke Točke
PD Radovljica 20 20 -5 10 350 8 0 128 5 280 1
PD Ruše 20 20 5 20 350 4 0 150 2 271 2
PD D. Braslovče 20 5 20 20 350 12 0 186 9 250 3
PD Boč Kostrivnica 0 20 20 5 300 14 0 123 7 243 4
PD Sloge Rogatec 20 20 20 15 300 18 -10 147 5 241 5
PD Dravograd 20 5 0 25 350 14 0 198 2 218 6
PD Polzela 20 20 20 0 350 14 0 218 0 206 7
PD Prevalje 20 20 0 -5 300 12 0 218 4 133 8
PD Velenje 20 20 5 -20 300 14 0 229 12 122 9
PD Maribor Matica 20 20 0 5 300 14 0 277 5 87 10
PD Laško 20 0 0 -20 150 0 -10 199 2 -57 11
PD Ljubno 20 0 0 0 150 4 0 330 1 -155 12

Kategorija B (učenci v 7., 8. in 9. razredu OŠ)

Ime ekipe živa KT živa KT živa KT Testi Najdene 
KT

Dodat. Kazen. Porab. 
čas

Mrtvi 
čas Skupno Uvrstitev

Točke Točke
PD Podnanos 20 20 20 10 400 14 0 240 3 247 1
PD Radovljica 20 -5 20 -5 350 0 0 210 4 174 2
PD Ljubno 20 -5 20 15 350 16 0 267 0 149 3
PD Ruše 20 20 0 5 300 14 0 215 3 147 4
PD Vipava 20 -5 20 0 300 4 0 213 9 135 5
PD Dobrovlje Braslovče 20 -5 20 10 400 12 0 336 6 127 6
PD Vransko 20 0 0 5 200 4 0 119 2 112 7
PD Šoštanj 20 -5 20 15 250 10 0 267 7 50 8
PD Boč Kostriv. 20 -5 0 -10 250 10 0 228 8 45 9
PD Velenje 20 -5 0 -15 250 12 0 227 0 35 10
PD Ravne -5 20 0 30 200 0 0 229 0 16 11
PD Javornik Koroška Bela 20 -5 0 5 200 0 -10 208 5 7 12
PD Lisca 20 -5 0 15 250 0 0 292 10 -2 13
PD Ožbalt Kapla 20 0 0 25 100 6 0 223 5 -67 14
PD Vrelec Rogaška Slatina 20 0 0 -35 150 2 0 226 5 -84 15
PD Sloga Rogarec 0 5 0 -15 50 13 0 293 1 -239 16

Kategorija C - mladinci (od 1. letnika SŠ do vključno 26. leta)

Ime ekipe živa KT živa KT vrisov. 
KT Testi Najdene 

KT
Dodat. Kazen. Porab. 

čas
Mrtvi 
čas Skupno Uvrstitev

Točke Točke
PD Laško 5 20 40 15 450 0 0 254 7 283 1
PD Domžale 20 5 40 20 450 0 0 314 22 243 2
PD Šoštanj 5 20 0 5 450 10 0 261 1 230 3
PD Velenje 20 20 0 25 450 0 0 321 11 205 4
PD Vipava 20 20 40 -10 450 2 0 356 36 202 5
PD Ruše 20 20 -40 40 450 0 -10 331 38 187 6
PD Dravograd -5 20 0 20 450 12 0 360 30 167 7
PD Prevalje -5 20 -40 25 450 10 0 328 6 138 8
PD Braslovče 20 0 0 30 200 10 0 323 0 -63 9
PD Sloga Rogatec 20 0 -40 25 200 0 0 282 0 -77 10
PD Poljčane 20 0 -40 10 200 0 -20 262 0 -92 11
PD Slivnica 20 20 -40 40 450 18 0 370 29 167 diskval.
PD Škofja Loka -5 20 40 35 350 2 -10 380 10 62 diskval.
PD Nova Gorica 20 20 0 -30 300 2 -10 373 28 -43 diskval.
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Kategorija D - mlajši člani (od 27. do vključno 39. leta)

Ime ekipe živa KT živa KT vrisov. 
KT Testi Najdene 

KT
Dodat. Kazen. Porab. 

čas
Mrtvi 
čas Skupno Uvrstitev

Točke Točke
PD Poljčane 5 0 40 50 450 10 0 224 12 343 1
PD Slivnica 20 20 40 15 450 2 0 330 15 232 2
PD Šoštanj 20 20 0 15 450 0 0 282 3 226 3
PD Prevalje 20 20 0 0 450 0 -10 337 43 186 4
PD Ptuj -5 0 0 10 350 6 0 330 0 31 5
PD Zabukovica 20 20 0 10 400 0 0 500 40 -10 diskval.
PD Ljubljana Matica 0 0 0 25 250 2 0 351 0 -74 diskval.

Kategorija E - starejši člani (40. let in več)

Ime ekipe živa KT živa KT živa KT Testi Najdene 
KT

Dodat. Kazen. Porab. 
čas

Mrtvi 
čas Skupno Uvrstitev

Točke Točke
PD Polzela 20 -5 20 45 400 10 0 199 0 291 1
PD Gornji Grad 20 0 20 50 350 14 0 170 0 284 2
PD Ljubno 20 -5 20 60 400 16 0 260 4 255 3
PD Dobrovlje Braslovče 20 20 20 40 400 16 0 310 0 206 4
PD Boč Kostrivnica 20 -5 20 35 350 4 0 245 12 191 5
PD Ruše -5 -5 20 40 350 14 0 238 0 176 6
PD Sloga Rogatec 20 0 0 45 100 18 0 227 0 -44 7

Kategorija F - družine

Ime ekipe živa KT živa KT živa KT Testi Najdene 
KT

Dodat. Kazen. Porab. 
čas

Mrtvi 
čas Skupno Uvrstitev

Točke Točke
PD Nazarje 20 20 20 30 350 4 0 128 2 318 1
PD Žalec 20 20 20 20 350 2 0 121 4 315 2
PD Ruše 20 20 20 20 350 2 0 121 0 311 3
PD Dobr. Braslovče 20 20 20 20 350 2 0 126 0 306 4
PD Vinska Gora 20 20 20 10 350 18 0 138 4 304 5
PD Boč Kostrivnica 20 20 20 30 300 2 0 135 3 260 6
PD Polzela 20 5 20 10 350 2 0 152 1 256 7
PD Ptuj 20 20 5 -5 350 2 0 153 15 254 8
PD Sloga Rogatec 20 5 20 20 350 4 0 195 16 240 9
PD Radovljica 20 5 20 10 300 0 0 331 6 30 10

Kategorija G - lažja oprta kategorija

Ime ekipe živa KT živa KT živa KT Testi Najdene 
KT

Dodat. Kazen. Porab. 
čas

Mrtvi 
čas Skupno Uvrstitev

Točke Točke
PD Zabukovica – Metuljčki 20 20 20 45 400 16 0 220 2 303 1
PD Zabukovica – Skejterji 20 20 5 35 350 0 -10 220 9 209 2
PD Ruše - Losos 20 20 0 0 300 2 0 239 8 111 3
PD Laško – Kr tako 20 -5 20 30 250 4 0 226 5 98 4
PD Žalec – Lindič 0 0 5 -10 350 2 0 279 2 70 5
PD Domžale – Maja 20 0 0 30 200 0 0 239 4 15 6
PD Zabukovica – Ferari 20 0 0 0 100 0 0 119 0 1 7
PD Zabukovica – Kobilce -5 0 0 35 150 14 0 226 0 -32 8
PD Zabukovica - Kozmopoliti 0 0 0 40 50 14 0 171 0 -67 9
PD Vipava – Burja 0 -5 -5 -40 250 6 0 288 4 -78 10
PD Sloga Rogatec – Real Madrid 0 20 0 -15 50 16 0 293 1 -221 11

Kategorija H - težja odprta kategorija

Ime ekipe živa KT živa KT vrisov. 
KT Testi Najdene 

KT
Dodat. Kazen. Porab. 

čas
Mrtvi 
čas Skupno Uvrstitev

Točke Točke
PD Zabukovica 20 5 40 15 250 0 -15 365 36 -14 1
PD Sloga Rogatec 20 5 0 10 250 2 0 311 0 -24 2
Pd Vransko 20 20 40 30 400 12 0 335 0 187 diskval.
PD Lisca 20 5 -40 30 250 0 -10 340 0 -85 diskval.
PD Ljubljana Matica 20 0 -40 20 100 14 -10 369 0 -265 diskval.
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ABSOLUTNI REZULTATI SPOT 2003
LAHKA PROGA - kategoriji A in F

Ime ekipe kategorija živa KT živa KT živa KT Testi Najdene 
KT

Dodat. Kazen. Porab. 
čas

Mrtvi 
čas Skupno Uvrstitev

Točke Točke
PD Nazarje F 20 20 20 30 350 4 0 128 2 318 1
PD Žalec F 20 20 20 20 350 2 0 121 4 315 2
PD Ruše F 20 20 20 20 350 2 0 121 0 311 3
PD Dobrovlje Braslovče F 20 20 20 20 350 2 0 126 0 306 4
PD Vinska Gora F 20 20 20 10 350 18 0 138 4 304 5
PD Radovljica A 20 20 -5 10 350 8 0 128 5 280 6
PD Ruše A 20 20 5 20 350 4 0 150 2 271 7
PD Boč Kostrivnica F 20 20 20 30 300 2 0 135 3 260 8
PD Polzela F 20 5 20 10 350 2 0 152 1 256 9
PD Ptuj F 20 20 5 -5 350 2 0 153 15 254 10
PD Dobrovlje Braslovče A 20 5 20 20 350 12 0 186 9 250 11
PD Boč Kostrivnica A 0 20 20 5 300 14 0 123 7 243 12
PD Sloge Rogatec A 20 20 20 15 300 18 -10 147 5 241 13
PD Sloga Rogatec F 20 5 20 20 350 4 0 195 16 240 14
PD Dravograd A 20 5 0 25 350 14 0 198 2 218 15
PD Polzela A 20 20 20 0 350 14 0 218 0 206 16
PD Prevalje A 20 20 0 -5 300 12 0 218 4 133 17
PD Velenje A 20 20 5 -20 300 14 0 229 12 122 18
PD Maribor Matica A 20 20 0 5 300 14 0 277 5 87 19
PD Radovljica F 20 5 20 10 300 0 0 331 6 30 20
PD Laško A 20 0 0 -20 150 0 -10 199 2 -57 21
PD Ljubno A 20 0 0 0 150 4 0 330 1 -155 22

ZAHTEVNA PROGA - kategorije B, E in G

Ime ekipe kategorija živa KT živa KT živa KT Testi Najdene 
KT

Dodat. Kazen. Porab. 
čas

Mrtvi 
čas Skupno Uvrstitev

Točke Točke
PD Zabukovica – Metuljčki G 20 20 20 45 400 16 0 220 2 303 1
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PD Polzela E 20 -5 20 45 400 10 0 199 0 291 2
PD Gornji Grad E 20 0 20 50 350 14 0 170 0 284 3
PD Ljubno E 20 -5 20 60 400 16 0 260 4 255 4
PD Podnanos B 20 20 20 10 400 14 0 240 3 247 5
PD Zabukovica – Skejterji G 20 20 5 35 350 0 -10 220 9 209 6
PD Dobrovlje Braslovče E 20 20 20 40 400 16 0 310 0 206 7
PD Boč Kostrivnica E 20 -5 20 35 350 4 0 245 12 191 8
PD Ruše E -5 -5 20 40 350 14 0 238 0 176 9
PD Radovljica B 20 -5 20 -5 350 0 0 210 4 174 10
PD Ljubno B 20 -5 20 15 350 16 0 267 0 149 11
PD Ruše B 20 20 0 5 300 14 0 215 3 147 12
PD Vipava B 20 -5 20 0 300 4 0 213 9 135 13
PD Dobrovlje Braslovče B 20 -5 20 10 400 12 0 336 6 127 14
PD Vransko B 20 0 0 5 200 4 0 119 2 112 15
PD Ruše - Losos G 20 20 0 0 300 2 0 239 8 111 16
PD Laško – Kr tako G 20 -5 20 30 250 4 0 226 5 98 17
PD Žalec – Lindič G 0 0 5 -10 350 2 0 279 2 70 18
PD Šoštanj B 20 -5 20 15 250 10 0 267 7 50 19
PD Boč Kostriv. B 20 -5 0 -10 250 10 0 228 8 45 20
PD Velenje B 20 -5 0 -15 250 12 0 227 0 35 21
PD Ravne B -5 20 0 30 200 0 0 229 0 16 22
PD Domžale – Maja G 20 0 0 30 200 0 0 239 4 15 23
PD Javornik Koroška Bela B 20 -5 0 5 200 0 -10 208 5 7 24
PD Zabukovica – Ferari G 20 0 0 0 100 0 0 119 0 1 25
PD Lisca B 20 -5 0 15 250 0 0 292 10 -2 26
PD Zabukovica – Kobilce G -5 0 0 35 150 14 0 226 0 -32 27
PD Sloga Rogatec E 20 0 0 45 100 18 0 227 0 -44 28
PD Ožbalt Kapla B 20 0 0 25 100 6 0 223 5 -67 29
PD Zabukovica - Kozmopoliti G 0 0 0 40 50 14 0 171 0 -67 30
PD Vipava – Burja G 0 -5 -5 -40 250 6 0 288 4 -78 31
PD Vrelec Rogaška Slatina B 20 0 0 -35 150 2 0 226 5 -84 32
PD Sloga Rogatec – Real Madrid G 0 20 0 -15 50 16 0 293 1 -221 33
PD Slog. Rogarec B 0 5 0 -15 50 13 0 293 1 -239 34
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Kategorija C - mladinci (od 1. letnika SŠ do vključno 26. leta)

Ime ekipe kategorija živa KT živa KT vrisov. 
KT Testi Najdene 

KT
Dodat. Kazen. Porab. 

čas
Mrtvi 
čas Skupno Uvrstitev

Točke Točke
PD Poljčane D 5 0 40 50 450 10 0 224 12 343 1
PD Laško C 5 20 40 15 450 0 0 254 7 283 2
PD Domžale C 20 5 40 20 450 0 0 314 22 243 3
PD Slivnica D 20 20 40 15 450 2 0 330 15 232 4
PD Šoštanj C 5 20 0 5 450 10 0 261 1 230 5
PD Šoštanj D 20 20 0 15 450 0 0 282 3 226 6
PD Velenje C 20 20 0 25 450 0 0 321 11 205 7
PD Vipava C 20 20 40 -10 450 2 0 356 36 202 8
PD Ruše C 20 20 -40 40 450 0 -10 331 38 187 9
PD Prevalje D 20 20 0 0 450 0 -10 337 43 186 10
PD Dravograd C -5 20 0 20 450 12 0 360 30 167 11
PD Prevalje C -5 20 -40 25 450 10 0 328 6 138 12
PD Ptuj D -5 0 0 10 350 6 0 330 0 31 13
PD Zabukovica H 20 5 40 15 250 0 -15 365 36 -14 14
PD Sloga Rogatec H 20 5 0 10 250 2 0 311 0 -24 15
PD Braslovče C 20 0 0 30 200 10 0 323 0 -63 16
PD Slogatec Rogatec C 20 0 -40 25 200 0 0 282 0 -77 17
PD Poljčane C 20 0 -40 10 200 0 -20 262 0 -92 18
Pd Vransko H 20 20 40 30 400 12 0 335 0 187 diskval.
PD Slivnica C 20 20 -40 40 450 18 0 370 29 167 diskval.
PD Škofja Loka C -5 20 40 35 350 2 -10 380 10 62 diskval.
PD Zabukovica D 20 20 0 10 400 0 0 500 40 -10 diskval.
PD Nova Gorica C 20 20 0 -30 300 2 -10 373 28 -43 diskval.
PD Ljubljana Matica D 0 0 0 25 250 2 0 351 0 -74 diskval.
PD Lisca H 20 5 -40 30 250 0 -10 340 0 -85 diskval.
PD Ljubljana Matica H 20 0 -40 20 100 14 -10 369 0 -265 diskval.
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